



## Investeringselskabet Lang ApS

Strandbakken 13  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 14817131

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.11.2020

---

**Annette Lyngsaa Lang**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Investeringsselskabet Lang ApS

Strandbakken 13

5700 Svendborg

CVR-nr.: 14817131

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Torben Lang

Annette Lyngsaa Lang

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedsformål er at drive formueadministration og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.451 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(144.758)</b>	<b>7.084.850</b>
Personaleomkostninger	1	(420.425)	(544.277)
Af- og nedskrivninger		(117.562)	(8.433)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(682.745)</b>	<b>6.532.140</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(250.000)	0
Andre finansielle indtægter		2.795.994	2.042.526
Andre finansielle omkostninger		(9.833)	(137.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.853.416</b>	<b>8.437.583</b>
Skat af årets resultat		(402.581)	(1.822.363)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.450.835</b>	<b>6.615.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	108.000
Overført resultat		(549.165)	6.507.220
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.450.835</b>	<b>6.615.220</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.935	701.497
<b>Materielle aktiver</b>		<b>203.935</b>	<b>701.497</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	250.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>203.935</b>	<b>951.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>28.104</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.408.218	45.790.435
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>46.408.218</b>	<b>45.790.435</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>382.273</b>	<b>1.539.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.790.491</b>	<b>47.358.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.994.426</b>	<b>48.309.853</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		43.928.837	44.478.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>46.128.837</b>	<b>44.786.002</b>
Udskudt skat		0	379.803
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>379.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	92.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		116.548	1.983.672
Skyldig selskabsskat		622.366	1.067.921
Anden gæld		70.425	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>865.589</b>	<b>3.144.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>865.589</b>	<b>3.144.048</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.994.426</b>	<b>48.309.853</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	44.478.002	108.000	44.786.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(549.165)	2.000.000	1.450.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>43.928.837</b>	<b>2.000.000</b>	<b>46.128.837</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	420.425	369.575
Pensioner	0	70.595
Andre omkostninger til social sikring	0	104.107
	<b>420.425</b>	<b>544.277</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
